nota fiscal de prestação de serviços. 

O preço estabelecido por dia/sessão é fixo e irreajustável, garantindo-se, todavia, a 
manutenção do equilíbrio econômico financeiro, nos termos do artigo 65 da Lei 8666/93 e 
alterações. 

O valor total estimado do contrato é de R$57.300,48 (cinquenta e sete mil, trezentos 
reais e quarenta e oito centavos). 

A Câmara não está vinculada ao valor contratual estimado podendo haver variação 
para mais ou para: menos com possibilidade de aditamento contratual de até 25% do valor do 
contrato, nos tem1os do Artigo 65 da Lei 8.666, de 21 de julho de 1993, ou pagamento por